
PORTARIA N.º 17.735, DE 28/09/2021. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE 
INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS  E 
INTANGÍVEIS DA UNIDADE GESTORA 51 - 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS E 
INTANGÍVEIS DA UNIDADE GESTORA 51 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 
Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, a saber:  

 
NOME SECRETARIA MAT. FUNÇÃO 

Neemias Mercier Loureiro SEMSA 360 Presidente 

Rubens Severo Borges SEMSA 34034 Membro 
Lucimara Forestti Loureiro SEMSA 33925 Membro 
Drielly Martins Santos SEMSA 34086 Membro 
Márcia Valeria Seixas Sousa SEMSA 34311 Membro 

 
Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata esta Portaria, 

serão remunerados conforme o Artigo 5º da Lei nº 3.529, de 13/12/2011 e serão 
realizados até 31/12/2021. 

 
 
Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 17.668, de 25/08/2021. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Setembro de 2021. 
 
 

 
LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 
 




